Interemīt peremit interficit et necat occat

Occidit mact at extinguit siue trucidat

Suffocat iugulat funescat siue flagellat

Mortificat trūcat exterminat examinatqz

Dic. a. p. s̄syno. il. ver. interemo. Pro q̄ sciendū q̄ h̄ ver/  
 bū interemo dī ab inter z emo. is. cre. In interemptor.  
 et est interfectoz. S; peremo cōponit a p z emo. is. ere. et  
 mutat e in i. In pemptoz z pemptid. S; interficio etiā  
 est cōsyno. cū illis. Et ab eo derivatur illa scz interfectoz.  
 et interfectio z interfectus. S; neco. as. are. hz duplex p̄  
 teritū scz necuz necau. z fm h̄ duplex hz significatū. qz  
 qn̄ hz necauī f̄t aliqū interficē gladio vel alio instrumē  
 to ferri. S; qn̄ hz necui f̄t aliqū interficē quocūqz alio  
 mō. Sed occo. as. are. etiā est cōsyno. cū predictis. z dī ab  
 ob z cedo S; occido media lōga ē idē qd interficē. Sed  
 media breuis idē est qd cado. Un̄. Decido dū labor. oc  
 cido dū gladiator. S; mactro est equocuz. Prio idē est  
 qd neco. Secdo est idē qd immolo. Tercō est idē qd pu  
 nio. Un̄. Significat mactat. necat in. molat atqz truci  
 dat. S; extinguo etiā est idem quod interficio Sed tru

cido. as. are. idē ē qđ punio. ⁊ dī a noīe trux trux. qđ idē  
est qđ pena. ⁊ a verbo do. as. arc. Et dī trucido qđ penā do.  
Sed suffoco idē est qđ strāgulo vel guttur alie stringo.  
Et dī a sb et a noīe faur faucis. quod significat prem ip/  
sius hoīs. ⁊ hoc put ē media longa. Sed suffoco put est  
media breuis idē est qđ extinguo. ⁊ dī a sb et a nomine  
focus. ci. Un. Suffocat extinguit. suffocat guttura stri/  
git. Qđ bona sit ratio faur focusq; pbāt. Sz iugulo idē  
est quod strangulo. et dī quasi gulā iugo. ⁊ est aliqūē strā  
gula interficere iuxta gulā. i. collū. In iugulatoz. i. suspē/  
sor. Inde iugula. i. guttur. Inde iugulū ⁊ est idem quod  
iugum. quod pprie ptinet ad boues. ⁊ venit ab illo ybo  
iugo. as. are. ⁊ est aliqūē sb iugo ponere. Sed funesco est  
aliqūē fune interficere. ⁊ est terciē cōiugatoīs. Sz flagel  
lare est aliqūē flagellis punire. Sed mortifico dicit qđ  
mortē facio. In mortificatoz. Inde etiā mortificatorū.  
Sed trūco. as. are. dicit a nomine truncus qđ est plan/  
ta iradicata vel abscisa. Inde trūctus a. um. ⁊ est aliqđ  
aliquo mēbro prinatus. Unde canis de sancta katheri/  
na Quoz trūcat capite Sz extermino dī ab ex ⁊ termi  
no. qđ extra terminū pono. ⁊ est idem quod destruere. In/  
te exterminē et est idē quod morā. Sed exarmino put  
hic capitur idē est quod priuo. Et dī ab ex ⁊ aminō. as.  
are. quod idē est qđ viuificare.

### Janua porta fores bifores sunt hostie value

Dic. a. p. cōsyno. illius noīs ianua. Pro qđ sciendū qđ ia  
nua s̄m hugi. dicit ab illo sduerbio tps iam. In ian?  
et est xus anni. In ianuaris ⁊ est p̄mus mensis anni.  
In tūc ianua ⁊ est principū seu introitus ipius dom?  
qz sicut ianuaris ē principū ipius anni vel introitus.  
sic ianua est p̄cipiū vel introitus ipius domus. Inde  
sanitor. i. hostiator Un de sancto petro. Janitor celi pul  
santibus apri tē. Sz porta dī quasi apta. Un. Scribi  
tur i portis meretrix est ianua mortis. Sz fores dicunt  
ab illo adūbio foris ⁊ dicūt qđ foris respiciētibus. Inde  
bifores ⁊ dicūt duo hostia se alterutq; tangentia. Unde

Dicatur bisozes gemine valne coentes. Sz hostiu dici tur ab illo noie hostis. qz ppter hostes prio fiebat. Uel dicit ab hostio qd idem est qd equae. qz hostiu habet eq litate cum lumine. Inde hosticida qi hoste interficiens. In hostilis. i. horribilis. Sz valua fm Hug. dz ab il lo verbo voluo. is. ere. qz valua voluit hinc inde i apertio. In valuula diminutiu. In valuari. i. ianitor.

Veneficas maycas dicas faucas qz sagas.

Et incatatrix stix stigma prestigiatrix.

Istis predictis eade sunt significata.

Dica. p. syno. il. no. incatatrix. Pro quo sciendū q ve nefica dz quasi venenū facies. vel quasi venenū fans. i. loquens. qz talis mulier pfert vba venenosa. Uel dicit qi fidei facies qua facit d fide. Uel dicit quasi ferēs fa cinus. i. peccati. In veneficare z est intoricare. In vene ficatoz. i. intoricatoz. Sed magica dz a magus. gi. quod eria significat. Prio sumit p viro forti vel p rege. Un de tribus regibus. Magi viderūt stellā zc. Alio mō mag<sup>o</sup> idē est qd ioculatoz. Lercō st hoiez cōsiderantē curlum planetaz. sicut est astronimus. Un. Astronomus sapi ens incatatoz magus est rex. In magica z est quedā mu lier que scit diuinare futura Sed lania st duo. Uno mō est monstrū censissimū habens pedes equinos. z pectus fe mininū. Et dz a laniādo. qz qcquid se occurrit hoc lani at. Scdo est incantatrix dicta ab illo monstro. Et tunc dz ab illo vbo laniō as. are. qz laniat corpus z animam. Sed saga dicitur incantatrix. Et dicitur ab illo verbo sagio. is. ire. quod idem est quod ingeniose agere. Sed i cantatrix dz ab in quod est contra. z cantus. quasi can tus contra deū. qz talis mulier exercet ea que sunt contra deum. Sed stix est equiuocum. Prio est avis nocturnal

Secundo est fluvius infernalis. Tercio est incatatrix. et sic capit hic. Et dicitur a verbo stringo. is. ere. quia stringit visus hois facies rem apparere. In prestigiatrix et idem significat. Et dicitur a verbo pstringo. is. ere. ratione predicta. Vel dicitur prestigiū. quod est incatatio. Sed stigma tria sunt. Primum est vestis nobilis. Secundo dicitur esse gummi. Tercio dicitur esse incatatrix. et per alio significato capit hic. Et dicitur a verbo stigio. is. ire. quod est ingeniose agere ut etiam predictum est.

<sup>1</sup> H<sup>2</sup>istrio. v<sup>3</sup>l palpo. m<sup>4</sup>imus. v<sup>5</sup>l gesticulator.

Est epulo. nebulo. pasit. scurro. leccator.

De serpente nepa nepus est luxuriosus.

Jugas iurgulio sinodus ac ioculator.

Abanducus leno scortator ganeo gluto.

Sic et petomimus hoc unum significabunt.

Jugas iurgulio paratro papo quoque gulo.

Hic est aliud capitulum in quo magis ponit consynon. dictionum incipientium ab illa littera L. Et primo facit h<sup>ic</sup> de hoc nomine leccator ostendens eius consynonoma et sunt illa. histrio palpo. m<sup>imus</sup> etc. Pro quo sciendum quod histrio dicitur ab illo verbo insto. as. are. quia instant mensas dominozum. et est nomen generale cuiuslibet ioculatoris. In histriionatus. vs. vi. nomen quarte declinationis. et est officium histriionis. Sed palpo dicitur ab illo verbo palpo. as. are. quia per adulationem palpat comedere cum dominis et nobilibus personis. Vel dicitur a palpo quod idem est quod commendare. quia talis commendat dominos.

Sed min<sup>o</sup> idē est qđ histrio. Et dicit ab illo verbo mino  
 as. qđ idē est qđ adulari. Sed moderni dicunt minor. aris  
 Sed gesticator dicit a noie gestus. tus. tui. 7 sto. as. at.  
 qđ stat corā dñis gestus suos exercet. Inde gesticator aris.  
 7 est idē qđ gesto. Sed nebulo. onis. dicit esse leccator 7 dicit  
 a nebula le. qđ querit nebulas. i. panes dñorum. Pro quo.  
 Sciendū. qđ nebula est equocuz. p̄rio fit imp̄sione aeris  
 causata ex vapore grosso 7 eleuat iursuz Secdo nebula dicit  
 panis subtilis qđ eleuat admodū nebule. vii. Nolo tuas  
 nebulas qđ tu nebula nebulas. Sz pascius dicit a para qđ  
 est iuxta 7 cicus panis quasi sp̄ existens iuxta panē dñorum  
 vnde. Est cicus panis hinc paracicus erit. Sz sturro dicit  
 quasi scutellā rapiēs. Inde sturrilla diminutum ei<sup>o</sup>. Sed  
 leccator dicit ab illo verbo lingo. is. ere. qđ est scutellas labere  
 Et dicit leccator qđ lingēs scutellas. 7 est nomē onoma/  
 popriō. Sed nep<sup>o</sup> est equocū. p̄imo idē est qđ luxuriosus  
 Et tūc dicit a nepa serpente luxuriose. Et dicit nepa qđ necē  
 pariēs. Uel dicit quasi necās p̄tem qđ in p̄tu corripit. Sz  
 gurgulio dicit esse ille qđ semp̄ inl̄bit gule. Et dicit gurgulio qđ  
 si ardens in gulo Sed cinod<sup>o</sup> dicit a cinos grece qđ est canis  
 latine 7 edo. is. ere. qđ idē est qđ p̄medo qđ deuorat sicut ca  
 nes. Sed ioculator dicit ab illo verbo ioco. aris. a quo ve  
 nit iocus. Et dicit ioculator qđ iocoꝝ lator vel dator. Sz  
 māduc<sup>o</sup> dicit ab illo s̄bo māduco. as. are. qđ idē est qđ cōedere  
 Sz leno. onis. dicit ab illo s̄bo leno. is. ire. qđ lenit a mētri  
 cib<sup>o</sup> In lena 7 ē mētrix. vii. Lenonē lena nō diligit absq̄  
 erumena. Sz scortator dicit ille qđ sp̄ q̄rit mētrices. Et dicit a  
 scortū. ti In scortozū 7 ē loc<sup>o</sup> vbi morat̄ mētrices In scort  
 tatrix. Sz ganeo. onis. dicit ē leno vl̄ leccator. Et dicit a s̄bo  
 gānio. is. ire. qđ clamaē ad modū vulpis In gānio. ex ē  
 mlier qđ vocat̄ hoc noie lena. Sz glutio dicit ab illo s̄bo glu  
 tio. is. ire. qđ oia reglutit 7 deuorat. Sz p̄atomin<sup>o</sup> dicit a p̄ā  
 qđ ē totū 7 min<sup>o</sup> leccator qđ tot<sup>o</sup> leccator. Sz garguleo dicit  
 ē leccator qđ gargulizat in guttū Est at̄ gargulizat cibū  
 vel potū in gutture retinē 7 cū hoc sonū facē. Sz baratro  
 onis. dicit a baros grece. qđ vorare letie qđ tal<sup>o</sup> oia vorat Uel  
 dicit a noie baratz. qđ idē ē qđ infern<sup>o</sup> vl̄ qđ sic infern<sup>o</sup> nō p̄t  
 repleri sic nec ille p̄t repleri. Sz papo ec idē ē qđ leccator  
 Et dicit ab illo s̄bo papo. as. at. qđ fit cōedē. vii. Qui multū